



**Lakshmi Precision Screws Ltd.**

Plant II, Opp. Northern Bye-Pass, Hissar Road,  
Rohtak-124001, Haryana (India)  
Tel. : +91-1262-248288/89 / 248920/21  
Fax : +91-1262-248922 / 248287  
Email : mktg@lpsindia.com / purchase@lpsindia.com  
Website : www.lpsindia.com

LPS/CSO/2017/

March 22, 2017

**Bombay Stock Exchange Limited  
Listing Department,  
1st Floor, New Trading Ring,  
Rotunda Building,  
Phiroze JeeJeeBhoj Towers,  
Dalal Street, Fort  
Mumbai – 400 001.**

**The National Stock Exchange  
of India Limited  
Exchange Plaza,  
Bandra –Kurla Complex,  
Bandra – East  
Mumbai – 400 051**

Company Code: 506079

LAKPRE

Dear Sir,

**Sub.: Newspaper clipping regarding publication of Notice of Extra-ordinary  
General Meeting.**

Pursuant to the Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015, the Company has made advertisement in newspapers namely Financial express (English) and Jansatta (Hindi) on March 15, 2017, publishing Notice of Extra-ordinary General Meeting of the Company to be convened on April 14, 2017 at Registered Office Of the Company.

You are requested to take the same on record and oblige.

Thanking you,

Yours sincerely,  
for **Lakshmi Precision Screws Ltd.**

Santosh Kumar Sharma  
Company Secretary & Compliance Officer  
FCS-6817  
Plant-II, Opp. Northern Bye Pass,  
Hissar Road, Rohtak

Encl.: As above.

Registered Office : 46/1 Mile Stone, Hissar Road, Rohtak-124001, Haryana (India)  
Corporate Identity Number : L35999HR1968PLC004977

**LPS LAKSHMI PRECISION SCREWS LTD.**  
Regd. Off: 46/1, Milestone, Hissar Road, Rohtak - 124 001 (Haryana)  
Ph: +91-1262-248289, Fax: +91-1262-248297, CIN: L35999HR1968PLC004977  
Website: www.lpsindia.com, E-mail: complianceofficer@lpsindia.com

**NOTICE**

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the Extra-ordinary General Meeting (EGM) of the Company is scheduled to be held on Friday, the 14<sup>th</sup> day of April, 2017 at 11.30 A.M. at the registered office of the Company at 46/1 Mile Stone, Hissar Road, Rohtak, Haryana - 124001.

The Notice of EGM and Attendance Slip has been sent in electronic mode to Members whose e-mail IDs are registered with the Company or the Depository Participant(s) unless the Members have registered their request for a hard copy of the same. Physical copy of the Notice of EGM and Attendance Slip has being sent to those Members who have not registered their e-mail IDs with the Company or Depository Participant(s).

The copy of the Notice of EGM will also be available on the Company's website www.lpsindia.com, Members, who do not receive the Notice of EGM, may download it from the Company's website or may request for a copy of the same by writing to the Company Secretary at the Registered Office of the Company or at complianceofficer@lpsindia.com. The Company has completed its dispatch as well as sending of email to Members on Tuesday, 14<sup>th</sup> March, 2017. The documents pertaining to the items of business to be transacted in the Extra-ordinary General Meeting are open for inspection at the Registered Office of the Company during business hours on any working day.

Pursuant to Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013, read with the relevant Rules of the Act, the Company is pleased to provide its Members with the facility to exercise their right to vote by electronic means and the business may be transacted through e-Voting Services provided by National Securities Depository Limited (NSDL). The e-voting period commences on Tuesday, 11<sup>th</sup> April, 2017 at 9:00 am and ends on Thursday, 13<sup>th</sup> April, 2017 at 5:00 pm. The e-voting module shall be disabled for voting after 5:00 pm on Thursday, 13<sup>th</sup> April, 2017. Once the vote on a resolution is casted by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.

The voting rights shall be as per the number of equity shares held by the Member(s) as on 07<sup>th</sup> April, 2017 (Cutoff Date). Members are eligible to cast vote electronically only if they are holding shares as on that date. The Notice of EGM will also be available on the Company's website www.lpsindia.com and on NSDL website http://www.evoting.nsdl.com/. The procedure of electronic voting is available in the Notice of the Extra-ordinary General Meeting as well as in the email sent to the Members by NSDL, NSDL website http://www.evoting.nsdl.com. The Company has appointed Mr. Suresh Kumar, Practising Company Secretary, New Delhi (Membership No.FCS 7776 & COP No. 8529) to act as scrutineer for conducting the electronic voting process in a fair and transparent manner.

The entry to the meeting venue will be regulated by Attendance Slips, which have been sent along with the Notice of EGM to the Members. Members who have received Attendance Slips by electronic mode are requested to print the Attendance Slip and submit a duly filled in Attendance Slip at the registration counter to attend the EGM. Please note that duplicate Attendance Slips will not be issued.

By order of the Board  
For Lakshmi Precision Screws Limited  
Sd/-

Santosh Kumar Sharma  
(Company Secretary)  
FCS-8817

Place : Rohtak  
Date : 15.03.2017



**लक्ष्मी प्रेसीजन स्क्रूज लि.**

पंजी. क्रमांक: 46/1, माइलस्टोन, हिसार रोड, रोहतक-124001 (हरियाणा)  
फोन: +91-1262-248289, फैक्स: +91-1262-248297, CIN: L35999HR1968PLC004977  
वेबसाइट: www.lpsindia.com, ईमेल: complianceofficer@lpsindia.com

**सूचना**

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की अ-साधारण आम सभा (ईजीएम) शुक्रवार, 14 अप्रैल, 2017 को 11.30 बजे पूर्वा. में कंपनी के पंजीकृत कार्यालय 46/1 माइल स्टोन, हिसार रोड, रोहतक, हरियाणा-124001 में आयोजित की जाएगी।

ईजीएम की सूचना तथा उपस्थिति पर्ची इलेक्ट्रॉनिक पद्धति में ऐसे सभी सदस्यों को भेज दी गई है जिनके ई-मेल आईडी कंपनी अथवा डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास दर्ज है, बसते ऐसे सदस्यों ने उसकी हार्ड कॉपी के लिए अनुरोध दर्ज नहीं कराए हैं। ईजीएम की सूचना तथा उपस्थिति पर्ची की भौतिक प्रति ऐसे सभी सदस्यों को भेज दी गई है जिनकी कंपनी अथवा डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास अपने ई-मेल आईडी दर्ज नहीं कराए हैं।

ईजीएम की सूचना की प्रति कंपनी की वेबसाइट www.lpsindia.com पर भी उपलब्ध होगी, जिन सदस्यों को ईजीएम की सूचना प्राप्त नहीं हो, वे कंपनी की वेबसाइट से उसे डाउनलोड करें अथवा कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में अथवा complianceofficer@lpsindia.com पर ईमेल में उसकी एक प्रति के लिए अनुरोध भेज सकते हैं। कंपनी ने उसके प्रेषण के साथ ही साथ सदस्यों को ईमेल प्रेषण कार्य मंगलवार, 14 मार्च, 2017 को पूरा कर लिया है। अ-साधारण आम सभा में निष्पादित होने वाले व्यावसायिक मदों से संबंधित दस्तावेज कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में किसी भी कार्य दिवस को व्यावसायिक आरंभ के दौरान निरीक्षण के लिए उपलब्ध हैं।

अधिनियम के संबंधित नियमावली के साथ प्रतिबन्धित (सूचीबद्ध) दायित्व तथा उद्घाटन अर्पण) विनियमन, 2015 को विनियमन 44 तथा कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुपालन में यह कंपनी अपने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से अपने प्रभाविकार का प्रयोग करने की सुविधा उपलब्ध कर रही है तथा व्यवसायों को नेशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा उपलब्ध कराई गई ई-वोटिंग सेवाओं के माध्यम से निष्पादित किया जा सकता है। ई-वोटिंग अवधि मंगलवार, 11 अप्रैल, 2017 को 9:00 बजे पूर्वा. में शुरू होगी तथा गुरुवार, 13 अप्रैल, 2017 को 5:00 बजे सायं में बंद होगी। गुरुवार, 13 अप्रैल, 2017 को 5:00 बजे सायं के बाद ई-वोटिंग पद्धति विधिक्य कर दी जाएगी। सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक बार मतदान कर देने के बाद उन्हें बाद में उसमें परिवर्तन करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। सदस्यों के मतदान का अधिकार 7 अप्रैल, 2017 (कट-ऑफ तिथि) को परन्तुं नाम माहित रहित ईजीएम की संख्या के अनुसार होगा। सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान नहीं कर सकते हैं जब उस तिथि को वे वोटर घाटित करते हैं। ईजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.lpsindia.com तथा एनएसडीएल की वेबसाइट http://www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग की प्रक्रिया अ-साधारण आम सभा की सूचना के साथ ही साथ एनएसडीएल द्वारा सदस्यों को भेजी गई ईमेल, एनएसडीएल की वेबसाइट http://www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है। स्वच्छ तथा पारदर्शी तरीके से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रक्रिया का संचालन करने के लिए पर्यवेक्षक के रूप में कार्य करने के लिए कंपनी ने श्री सुरेश कुमार, कार्यरत कंपनी सचिव, नई दिल्ली (सदस्यता सं. एफसीएस 7776 एवं सीओपी नं. 8529) को नियुक्त किया है।

सभास्थल पर प्रवेश उपस्थिति पर्ची द्वारा विनियमित होगी जो सदस्यों को ईजीएम की सूचना के साथ भेजे गए हैं। जिन सदस्यों ने इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से उपस्थिति पर्ची प्राप्त किए हैं, से अनुरोध है कि उपस्थिति पर्ची को प्रिंट करें तथा ईजीएम में उपस्थित होने के लिए पंजीकरण काउन्टर पर प्रिण्टिंग मशीन पर उपस्थिति पर्ची जमा करें।

कृपया ध्यान रहे कि डुप्लिकेट उपस्थिति पर्ची जारी नहीं की जाएगी।

बोर्ड के आदेश से  
लक्ष्मी प्रेसीजन स्क्रूज लिमिटेड के लिए  
हस्ता.  
संतोष कुमार शर्मा  
(कंपनी सचिव)  
एनएसडीएल-6817

स्थान: रोहतक  
तिथि: 15.3.2017